АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОБОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07.08.2023 г.  № 53
с. Новобогородицкое

О назначении ответственного лица за проведение
антикоррупционной экспертизы в администрации Новобогородицкого сельского поселения

В целях обеспечения исполнения Федеральных законов от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановления администрации Новобогородицкого сельского поселения « 38 от 06.04.2016 г.:
1. Назначить Битюцкую Антонину Сергеевну - ведущего специалиста администрации Новобогородицкого сельского поселения, должностным лицом, ответственным за  проведение антикоррупционной экспертизы  нормативных правовых актов  и проектов нормативных правовых актов в администрации Новобогородицкого сельского поселения.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава  Новобогородицкого
сельского поселения					В.В. Кальченко
[bookmark: _GoBack]

С приказом ознакомлена       ________________     Битюцкая А.С. (ведущий специалист администрации сельского поселения )

«____»__________ 2023 г.